
OA.0007.1.67.2015 
Uchwała Nr XII/88/2015 

Rady Miasta Łańcuta  
z dnia 3 grudnia 2015 r. 

 
 
 
o zmianie Uchwały Nr IX/58/2015 Rady Miasta  Łańcuta z dnia 26 
sierpnia 2015 r. w sprawie przejęcia obowiązku odbioru odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Miasto 
Łańcut, na których  nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 6c ust. 2, 
art. 6h, art. 6i ust. 1 pkt 2, art. 6j ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013, poz. 1399  ze zm.), Rada Miasta Łańcuta 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1.  W  Uchwale  Nr  IX/58/2015  Rady  Miasta  Łańcuta  z  dnia 26  sierpnia 
2015 r. w sprawie przejęcia obowiązku odbioru  odpadów  komunalnych od właścicieli  
nieruchomości na terenie Gminy  Miasto  Łańcut,  na których  nie zamieszkują  
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne dokonuje  się  następujących zmian: 

 
 

„§ 1 otrzymuje brzmienie:  Od dnia  1 stycznia 2017 roku postanawia się odbierać odpady 
komunalne od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne”. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego  z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 
2017 roku. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA 
Andrzej Barnat 


